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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

    BASHKIA KAMËZ 
Nr._____prot.                                                                          Kamëz, më _______._____.2021 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri                                Bashkia Kamez   

Adresa                 “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax                  +355 47 200 177 

E-mail                            bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit       https://kamza.gov.al/ 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-02789-08-13-2021 
Numri i referencës Loti 1 : REF-02791-08-13-2021 

Numri i referencës Loti 2 : REF-02794-08-13-2021 

Numri i referencës Loti 3 : REF-02796-08-13-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Kolaudim punime për Nd. rr. Paskuqan 

+Kamëz+Përmiresimi i banesave  te ndare ne : 

Loti 1: Kolaudimi I punimeve per objektin:Ndertim Rruga “Gjergj Fishta”. 

Loti 2: Kolaudimi I punimeve per objektin: Permiresimi i banesave ekzistuese per komuniteteve  te 

varfera dhe te pafavorizuara. 

Loti 3: Kolaudimi I punimeve per objektin: Ndertim Rruga Hali Hoxha + Rruga Islam Spahia+ Rruga 

Ded Gjon Luli ( Fundi). 

5. Fondi limit: 147,110.7 (njeqind e dyzet e shtatemije e njeqind e dhjete pike shtate) Lekë pa TVSH. 

        Loti 1: Kolaudimi I punimeve per objektin:Ndertim Rruga “Gjergj Fishta”- 27,378.2 leke pa TVSH. 

Loti 2: Kolaudimi I punimeve per objektin: Permiresimi i banesave ekzistuese per komuniteteve  te 

varfera dhe te pafavorizuara - 35,800.5 leke pa TVSH. 

Loti 3: Kolaudimi I punimeve per objektin: Ndertim Rruga Hali Hoxha + Rruga Islam Spahia+ 

Rruga Ded Gjon Luli ( Fundi)”- 83,932 leke pa TVSH. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:7(shtate) 
        Loti 1:  7 (shtate) dite pune 

 Loti 2:  7 (shtate) dite pune                                                                  . 

 Loti 3:  7 (shtate) dite pune                                                                   

 7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 

  Data:  26/08/2021,ora 11:00 

  Vendi: www.app.gov.al 
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